
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00600484-UNC-ME#FFYH

 
VISTO:
Que por EX-2024-00600484-UNC-ME#FFYH se han iniciado los trámites preparatorios para
SELECCIÓN INTERNA entre Personal Contratado, Interino y Docentes con funciones Nodocentes,
en los términos previstos por las Actas Paritarias nº 13 y nº 40, destinada a cubrir 1 (un) cargo de
categoría 3667/06 del Agrupamiento Administrativo para desempeñarse en la Secretaría de
Extensión; y

CONSIDERANDO:

Que el cargo fue creado por Resolución Decanal RD-2024-223-E-UNC-DEC#FFYH;

Que la Comisión Paritaria Nodocente del Sector Particular autoriza el procedimiento en expediente
EX-2023-00853766- -UNC-ME#FFYH;
Que deben iniciarse los trámites preparatorios para su cobertura;
Que el personal Nodocente de la Facultad de Filosofía y Humanidades debe proceder a la elección
de los miembros titular y suplente que integrarán la Junta Examinadora en su representación, de
acuerdo con la Ordenanza 7/12 del H. Consejo Superior - Reglamento de Concursos;
Por ello;

LA DECANA DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: DISPONER que el día martes 17 de septiembre de 2024, de 10:00 a 16:00 horas,
se lleve a cabo en el pabellón residencial el acto por el cual el Personal No Docente de todos los
Agrupamientos proponga a los agentes que integrarán la Junta Examinadora (un miembro titular y
un miembro suplente), en su representación, en la SELECCIÓN INTERNA entre Personal
Contratado, Interino y Docentes con funciones Nodocentes, en los términos previstos por las Actas
Paritarias nº 13 y nº 40, destinada a cubrir 1 (un) cargo de categoría 3667/06 del Agrupamiento
Administrativo para desempeñarse en la Secretaría de Extensión.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese y
archívese.

NG




	numero_documento: RD-2024-1151-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Martes 10 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-09T16:17:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-10T00:31:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-10T00:31:26-0300
	GDE UNC




